別記様式２（基準第 13条関係）

ホームページ広告掲載変更申込書

  年  月  日

甘 楽 町 長 様

下記のとおり、甘楽町ホームページへのバナー広告の掲載の変更を申し込みます。

１．申込者

住  所

（所在地）

〒

電話             FAX

事業所名

氏  名

担当者名  連絡先

電話

E-Mail

２．変更内容（該当するものに○をつけてください）

○ デザインの変更（縦 50ピクセル×横 150 ピクセルの見本を貼付してください。）

・添付媒体（広告案を格納したもの）

    □FD  □CD  □その他

・代替テキスト変更 □あり □なし

  （変更後の代替テキスト[15 文字以内]:                 ）

○ リンク先の変更（アドレス http://                   ）

３．変更希望時期     年  月  日から

※町記入欄（申請者は記入しないでください。）

承 認 年 月 日 変 更 処 理 日

   年  月  日   年  月  日   時  分

※この申込書は、変更希望日の 10日前までに提出してください。

(見本貼付欄)